第 28回 長岡地区レディースバドミントン大会の開催について（ご案内）

標記大会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加くださるようご案内申し上げます。

記

1 主  催   長岡バドミントン協会

2 後  援   長岡市 ・（公財）長岡市スポーツ協会

3 日  時   令和 元年 9月 22日（日）

            午前 9時 00分～   受付

            午前 9時 15分    開会式

4 会  場   長岡市南部体育館（長岡市曲新町 564-3 電話 0258-39-3600）

5 種  目   個人戦（ダブルス）

6 種  別   ①Ａ 級 ②Ｂ 級 ③Ｃ 級 ④Ｄ 級（Ｄ級は経験 3年以下程度）

※参加種別は自己申告制とするが、参加人数等により変更する場合がある。

7 競技規則   令和 元年度（公財）日本バドミントン協会現行規則による。（試合数により減点

する）

8 競技方法   各種別ともブロック別予選リーグ戦・決勝トーナメント方式

※ただし、参加人数により変更する場合がある。

9 表  彰   各種別とも 3位まで賞状を授与する。

10 参加資格   長岡地区及びその近郷に在住するもの

（学生は不可。専門学生であれば有資格）

11  参 加 料      1ダブルス 2,400円

12 申 込 先   〒940-1103  長岡市曲新町 2-6-30

                 樺沢 奈保子  宛て ・TEL 090-2752-2065

1     1      13 申込方法   所定の申込用紙に記入の上、郵送でお申し込みください。参加料は当日受付時に収め

てください。なお、当日棄権する場合でも参加料はいただきますので、ご面倒でも現

金書留もしくは上記申込先までご持参ください。

い。

14 申込締切    令和 元年 8月 22日（木）必着

15 そ の 他   (1)試合中のケガ等については応急処置は致しますが、その他の責任は一切負いません。

          (2)参加者の皆さんから大会当日の役員をお願いする場合がありますので、ご協力をお

願いいたします。

          (3)前年度 1、2位は、ペアを変更しても上のクラス（種別）に上がります。

          (4)服装は、Ｔシャツは不可、ハーフパンツは可とする。ただし、長ズボンは白とする。